EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

MODALIDADE Pregão N.º 80/2022

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 80/2022 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Contratação de empresa especializada em

fornecimento, de forma fracionada, de refeições e serviço de hospedagem dentro do município de

Indianópolis/PR, Em favor de:

CLEUSA MARIA PIVATO - ME

CNPJ 76.785.724/0001-50

Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Fornecimento de água gelada com gás garrafa de no

mínimo 500 ml

CRISTAL SERV 250,00 4,10 1.025,00

1 2 Fornecimento de água gelada sem gás garrafa de no

mínimo 500 ml

CRISTAL SERV 250,00 4,10 1.025,00

1 3 Fornecimento de almoço/jantar (por pessoa) - serviço de

buffet livre

HOTEL E

RESTAURANTE

MUCAJAI

UNID 400,00 30,00 12.000,00

1 4 Fornecimento de refrigerante gelado em garrafa pet de no

mínimo 2 l

COCA-COLA UNID 200,00 12,00 2.400,00

1 5 Fornecimento de refrigerante gelado em garrafa pet de no

mínimo 600 ml

COCA-COLA UNID 200,00 7,00 1.400,00

1 6 Fornecimento de refrigerante gelado em garrafa pet de no

mínimo 900 ml

GOLD SCRIN UNID 200,00 7,70 1.540,00

1 7 Fornecimento de refrigerante gelado em lata de no

mínimo 300 ml

ANTARTICA LTA 400,00 4,60 1.840,00

1 8 Fornecimento de suco de laranja gelado pet de no mínimo

500 ml

PRATS GRAFA 200,00 7,20 1.440,00

2 1 Fornecimento de água gelada com gás garrafa de no

mínimo 500 ml

GAROTO SERV 150,00 4,10 615,00

2 2 Fornecimento de água gelada sem gás garrafa de no

mínimo 500 ml

GAROTO SERV 150,00 4,10 615,00

2 3 Fornecimento de refrigerante gelado em lata de no

mínimo 300 ml

COCA-COLA LTA 200,00 4,60 920,00

2 4 Fornecimento de suco de laranja gelado pet de no mínimo

500 ml

DELL VALE GRAFA 100,00 7,20 720,00

2 5 Pernoite - Apartamento com ar condicionado, duplo, com

café da manhã

HOTEL E

RESTAURANTE

MUCAJAI

SERV 80,00 99,00 7.920,00

2 6 Pernoite - Apartamento com ventilador, duplo, com café

da manhã

HOTEL E

RESTAURANTE

MUCAJAI

SERV 80,00 84,00 6.720,00

2 7 Pernoite - Quarto simples, com ventilador, com café da

manhã

HOTEL E

RESTAURANTE

MUCAJAI

SERV 40,00 64,00 2.560,00

 no valor total de R$ 42.740,00 (Quarenta e Dois Mil, Setecentos e Quarenta Reais).

Indianópolis, Paraná, em 06 de dezembro de 2022

Juliano Trevisan Cordeiro

Prefeito Municipal